
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

03.10.2007                                                                                                                                № 288 

О внесении изменений в решение Думы 
городского округа Стрежевой от 07.12.2005 
№18 

 

 
В соответствии с Уставом городского округа Стрежевой, в целях оптимизации 

структуры Администрации городского округа Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести следующие изменения в структуру Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденную решением Думы городского округа Стрежевой от 07.12.2005 
№18: 

1.1. Исключить из перечня структурных подразделений Администрации городского 
округа Стрежевой: 

2. отдел градостроительства и благоустройства; 
4. отдел имущественных и земельных отношений; 
9. юридический отдел. 
1.2. Включить в перечень структурных подразделений Администрации городского 

округа Стрежевой: 
«2. управление имущественных, земельных отношений и архитектуры 
9. правовое управление» 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 

 
И.о председателя Думы городского округа 
 
 
_____________________ Л.Р. Байрактаров 

              Мэр городского округа Стрежевой  
 
 
               __________________ А.В. Трошин 

 
 
 

 
 
 
  


